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Drodzy Czytelnicy, od 25 lat inspirujemy do nowej jakości życia, w pełnym zdrowiu, bliżej Boga i ludzi!

Ten zimowy numer jest wydaniem szczególnym z dwóch powodów: jest to nasza okrągła rocznica, a
zarazem to setny i ostatni numer w formie drukowanej.

Dziękujemy, że jesteście z nami! Za nami 25 lat wspólnego tworzenia, inspirowania się, wzruszania i
zachęcania… Oddajemy Panu Bogu chwałę za każdy numer czasopisma, które na przestrzeni tych lat
mogliśmy wydać. Jesteśmy wdzięczni za tysiące prenumeratorów oraz wszystkich naszych wiernych
czytelników, którzy czytali nas przez lata oraz obdarowywali „Naszymi Inspiracjami” innych.

Gorąco zapraszamy do lektury 100. numeru „Naszych Inspiracji”! W zimowym wydaniu zastanawiamy się
nad właściwym sensem świętowania oraz integralności ludzkiego życia. Niech nadchodzące święta
Bożego Narodzenia oraz święto Chanuka przypominają nam, aby nasze świętowanie było oddawaniem
Bogu chwały.

Zachęcamy do przeczytania wielu cennych artykułów, w których autorzy podejmują refleksję nad
prawdziwym znaczeniem zbliżających się dni oraz sensem świętowania.
Wchodząc w Nowy Rok, pragniemy Was także zainspirować do integralnego życia. Oświetlając ten temat
z wielu stron, wspólnie zastanawiamy się m.in. nad tym, czym jest łaska Boża i jaki wpływ ma na nasze
duchowe (i fizyczne) życie. Jednym z aspektów integralności ludzkiego życia jest chodzenie w prawdzie.
Warto poszukać odpowiedzi na to, co jest istotą uczciwości wobec siebie i innych.

Na początku było Słowo, a Słowo stało się Ciałem. Pan Jezus jest Światłością, Drogą i Życiem. Tej
Światłości nie przesłoni żadna ciemność… Zachęcamy zatem do zadumy nad Tajemnicą Wcielenia. Niech
sam Pan Jezus stanie się najważniejszą inspiracją do pięknego świętowania oraz wprowadzania dobra w
każdej sferze życia.

Ufamy, że ten wyjątkowy numer „Naszych Inspiracji”, poprzez zawarte w nim słowo, raz jeszcze wypełni
swoją misję, która przyświecała nam przez całe 25 lat!
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